positionisipsius, inter vos ex parte una, etvene-,
rabilem fratrem nostrum, N. episcopum(100),et
dileetos filios capilulum Suessionense ex parte
altera, auetoritate venerabiUsfratris noslri 0. (1)
Parisiensis episcopi,et dilcctifilii H. abbatisSan-"
cti Dionysii(2), judicum delegatorum a noliis,
ralionabiliterinilam, sicut sine pravitate provide
facta esl, et ab ulraque parte recepta, et liactenus

observala, auctoritate apostolica conflrmamus,et

prsesenlisscripti patrocinio communimus. Nulli

ergooinninohomhnimliceal hanc paginamnostr.e
conflrmationisinfringeve, vei ei ausu lemeravio
contiaire. Si quis autemhoc attcntare proesum-
pserit, hidignaiionemomnipoteiitisDei, et beato-

(97)VideGest.Innoc. § LXXXIV,not.
(98)Videad epistolam,libri septimicxc, not.
(99)De Argnmentohujus Epistolie, confereiida

estEpisloIalibri primi LIH,Eriscoro SUESSIOXEXSI,
ut Gapellamsibia PrmpositoCompeiidiensicolialam
dedicaievaleai, cl de divisioneunius Parochix in

Arum Petri et Pauli, apostolorumejus, se noverit
incursuruni.

DattiraRomse,apud Sanclum Petrum, vn Kal.
Februarii, ponlificatiisnoslri auvionono.

CXV.
AdcapilulumArusiense.— Confirmatiox prwbenda-

mm terlimpartis dicimarumGiafetjuris in spiri-
lualibuset aliis.

(Anno1207, Laterani,Mart. 24.)
[LANGEBECK,bcript. n.r. Dan., VI, 588.]

IN-SOCENTIUScpiscop'us,servus servorumDei, di-
leclis fiiiis,Arusiensieapitulo,salulemel apostoli-
cam benediclionem.

Justis petentiumdesideriisdignumesl nos faci-
lem prsebere consensum, et vota, qusea ralionis

Y>tramite non discordant, effeclu prosequente com-

plere. Cumigitur bonsememovisePetrus, episcopus
vester, m ecclesia \estra, qusea praedccessoribus
suis fuerat quasi neglecta, de bonis suis patrimo-
nialibtis instittterit x prsebendas,et dilectus filius
S. electus vesler succcssoripsiusecclesisevestroe
omnes fundos, quos infra ambituin civifalisAru-
siensis ad conimunemusuni vestium, et ad qua-
rumdam prasdiclarumpvsebendarumaugnientum
de mansionibusde Thorp, de Waslof,de Oslorp,
de Cattorp et Fiarstorp, de Thorstenlorpet Ech,
tertiam partem conttilerit decimarum, concessis
efiam \obis Giafet omni jure exactionistam in

spiritualibus quam in aliis de universis vestiis
tam villicisquam colonisvobis et per vos ccclesioe

G veslroe, sicut ca omniajuste et pacificepossidetis,
auctoritate apostolica confirmamus et prsescntis
scripti patrociniocommunimus.Nulliergo omnir.o
hominumliceat hanc paginam nostrseconfirmatio-
nis infringere;, vel ei ausu lemerario contraire.
Si quis autem hoc atlentare praesumpserit,indi-